SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 052/2021 ID 3600

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: SERVIÇO BRASILEIRO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
DO ESTADO DO PARANÁ - SEBRAE/PR
CNPJ: 75.110.585/0001-00;
OBJETO: “Prestação de serviços por parte do SEBRAE/PR ao MUNICÍPIO CONTRATANTE,
serviço de capacitação e consultoria destinadas ás Micro e Pequenas Empresas do Município
pelo SEBRAE conforme solicitação da Secretaria Municipal de Trabalho Emprego e Renda.”
FISCAIS ADMINISTRATIVOS: Cristiane Maria Oliveira Chaves - Matrícula nº 351477 e
350.546 e Carla Bueno - Matrícula 351.165;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº. 48/2021;
PROTOCOLO: 30325/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 108/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 18 (dezoito) meses contados a partir de sua assinatura;
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deverá ser inicializado em até 10 (Dez) dias
úteis após a publicação do extrato do contrato no Diário oficial do município de Fazenda Rio
Grande com término em até 31/12/2022;
VALOR: R$ 90.000,00 (Noventa mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2021.

Coordenação de Contratos

 ~: Publicado no Diário

~, Oficial Eletrônico ,
: N°179/2021- Data: de 20
: de agosto de 2021.